
Rezultati

Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 1999BLAŽ PRELOG 8,231. 1033

LJUDSKI VRT 1999BLAŽ FURJAN 8,472. 962

DESTRNIK 1999MATEJ ZELENIK 9,103. 786

DESTRNIK 2001ŽAN LOVRENČIČ 9,784. 617

DORNAVA 1999TIMOTEJ  HAUC DIS

LJUDSKI VRT 1999LEON LOVREC DIS

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 1999LEON LOVREC 8,721. 892q

DESTRNIK 2001ŽAN LOVRENČIČ 9,542. 675q

CIRKOVCI 2000DENIS SAGADIN 10,403. 478

VIDEM 1999JAKOB MESARIČ NN

BORISA KIDRIČA 1999MARKO  PERNAT NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 1999BLAŽ PRELOG 8,211. 1040q

LJUDSKI VRT 1999BLAŽ FURJAN 8,482. 959q

DESTRNIK 1999MATEJ ZELENIK 8,973. 822q

GORIŠNICA 1999KLEMEN PODGORŠEK 9,724. 631

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DORNAVA 1999TIMOTEJ  HAUC 8,451. 968q

LJUDSKI VRT 1999ŽAN VIHER NN

CIRKOVCI 1999ŽAN MEDVED NN

BORISA KIDRIČA 1999DOMEN PETROVIČ NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 1999BLAŽ PRELOG 8,211. 1040

DORNAVA 1999TIMOTEJ  HAUC 8,452. 968

LJUDSKI VRT 1999BLAŽ FURJAN 8,483. 959

LJUDSKI VRT 1999LEON LOVREC 8,724. 892

DESTRNIK 1999MATEJ ZELENIK 8,975. 822

DESTRNIK 2001ŽAN LOVRENČIČ 9,546. 675

GORIŠNICA 1999KLEMEN PODGORŠEK 9,727. 631

CIRKOVCI 2000DENIS SAGADIN 10,408. 478

VIDEM 1999JAKOB MESARIČ NN

LJUDSKI VRT 1999ŽAN VIHER NN

CIRKOVCI 1999ŽAN MEDVED NN

BORISA KIDRIČA 1999MARKO  PERNAT NN

BORISA KIDRIČA 1999DOMEN PETROVIČ NN

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORIŠNICA 1999TIM EMERŠIČ 1,451. 836

JURŠINCI 1999TOMI MILOŠIČ 1,402. 791

JURŠINCI 1999RENE GOMILŠAK 1,353. 746

HAJDINA 1999NIKO KLINC 1,354. 746

GORIŠNICA 1999PASCAL JURAK ZELENIK 1,355. 746

DESTRNIK 1999BLAŽ HREN 1,356. 746

HAJDINA 1999URBAN TOMANIČ 1,307. 702

CIRKOVCI 2000ALJAŽ VAUKEN 1,208. 614

MAJŠPERK 1999NEJC ČAVNIČAR 1,159. 570

CIRKULANE 2000ALJAŽ KORENJAK 1,0510. 484

MARKOVCI 2001NIKO DREVENŠEK NN

22.05.2012, 16:26:50

Stran 2 od 26

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARKOVCI 1999NIKO CARTL 56,501. 904

LJUDSKI VRT 1999VIHER ŽAN 53,452. 861

OLGE MEGLIČ 2000NIKO ŠMIGOC 45,983. 749

GORIŠNICA 2001ELVINO KUHAR 45,274. 738

GORIŠNICA 1999ALEKS BEZJAK 39,515. 647

HAJDINA 2000ŽIGA VIDOVIČ 39,006. 638

LJUDSKI VRT 2000RENE JURAK MORAN 38,747. 634

LJUDSKI VRT 2000JURE KOVAČIČ 37,908. 620

OLGE MEGLIČ 1999JERNEJ ŠILAK 37,329. 611

CIRKULANE 1999MARKO MILOŠIČ 36,5610. 598

OLGE MEGLIČ 1999ŽAK CIGLAR 35,0611. 573

CIRKULANE 2000MANCENOVIČ KRISTJAN 33,7812. 551

CIRKULANE 2000KRISTJAN HRŽENJAK 29,1913. 471

BREG 2000ALJAŽ  KOS 28,4214. 457

CIRKULANE 2000PATRIK HRŽENJAK 25,7415. 409

HAJDINA 2000ALEN GOJKOŠEK 21,7016. 334

JURŠINCI 1999NIKO CILENŠEK NN

BORISA KIDRIČA 1999JANI KOČEVAR NN

BORISA KIDRIČA 1999MARKO BELŠAK NN

BREG 2000JAKA NEŽMAH NN

OLGE MEGLIČ 1999ALEKS BOROVNIK ROPIČ NN

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 1999JAKA KOSTANJEVEC 5,511. 1016

PODLEHNIK 1999TOMI ZAJŠEK 4,032. 678

MARKOVCI 2000NIKO VRŠIČ 3,983. 666

OLGE MEGLIČ 2000JAKI KOVAČ 3,674. 594

DESTRNIK 2000DENIS POLANEC 3,655. 590

HAJDINA 2000MATIJA ČREŠNIK 3,516. 557

CIRKOVCI 2000ANDRAŽ POTOČNIK 3,517. 557

OLGE MEGLIČ 2000MATIJA KRAJNC 3,498. 552

HAJDINA 2000KLEMEN KOVAČEC 3,399. 529

CIRKULANE 2000DENYS VIDOVICH 3,2610. 499

CIRKULANE 2000KRISTJAN MAJCENOVIČ NN

BORISA KIDRIČA 1999PATRIK SITAR NN

MAJŠPERK 1999NIKO BOGOVIĆ NN

BORISA KIDRIČA 2000TILEN PUŠNIK NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 1999MIHA KOSTANJEVEC 49,011. 769

BORISA KIDRIČAROK MARKEŽ PIŠEK 51,272. 682

HAJDINA 2000MITJA KODERMAN 53,763. 591

CIRKULANE 1999JAN TEŽAK NN

DORNAVA 1999MATIJA ZAGORŠEK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 2000URBAN GNILŠEK 48,961. 771

GORIŠNICA 1999TOMAŽ BRUMEN 50,742. 702

DESTRNIK 2000MARCEL POLANEC 51,483. 674

LJUDSKI VRT 2000HOZJAN MARKO 51,794. 662

BREG 2000LUKA ZAJŠEK 52,075. 652

VIDEM 1999SIMON  VAUPOTIČ NN

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 2000URBAN GNILŠEK 48,961. 771

LJUDSKI VRT 1999MIHA KOSTANJEVEC 49,012. 769

GORIŠNICA 1999TOMAŽ BRUMEN 50,743. 702

BORISA KIDRIČAROK MARKEŽ PIŠEK 51,274. 682

DESTRNIK 2000MARCEL POLANEC 51,485. 674

LJUDSKI VRT 2000HOZJAN MARKO 51,796. 662

BREG 2000LUKA ZAJŠEK 52,077. 652

HAJDINA 2000MITJA KODERMAN 53,768. 591

VIDEM 1999SIMON  VAUPOTIČ NN

DORNAVA 1999MATIJA ZAGORŠEK NN

CIRKULANE 1999JAN TEŽAK NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MAJŠPERK 1999TIMOTEJ KIDRIČ 1:46,2591. 1261

MAJŠPERK 1999KLEMEN KROPEC 1:58,10102. 1153

JURŠINCI 1999MITJA ROŠKAR 2:01,81133. 1119

GORIŠNICA 1999TILEN KOLAR 2:03,28164. 1106

LJUDSKI VRT 2000LUKA IVANIŠEVIČ 2:04,49305. 1095

GORIŠNICA 2001DAVID ŽIVIČ 2:06,68176. 1075

CIRKOVCI 2000JAŠA LOZINŠEK 2:12,81227. 1019

CIRKULANE 2000MIRAN POHOREC 2:17,0328. 981

VIDEM 1999ROK MOHORKO NN5

VIDEM 2000VID OVČAR NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CIRKOVCI 1999LUKA SAGADIN 1:44,79231. 1274

MARKOVCI 2000TILEN FORŠTNARIČ 1:51,19332. 1216

LJUDSKI VRT 2000NIKO ŠALAMUN 1:53,50343. 1195

LJUDSKI VRT 1999JURE VOBNER 1:58,83314. 1147

CIRKULANE 1999BLAŽ BELŠAK 2:02,6635. 1112

MAJŠPERK 1999PETER KROPEC 2:03,44116. 1105

GORIŠNICA 1999FLORIJAN VILČNIK 2:13,77247. 1011

GORIŠNICA 2000DARKO SOKO 2:14,98258. 1000

VIDEM 1999UROŠ  KRAJNC NN9
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CIRKOVCI 1999LUKA SAGADIN 1:44,79231. 1274

MAJŠPERK 1999TIMOTEJ KIDRIČ 1:46,2592. 1261

MARKOVCI 2000TILEN FORŠTNARIČ 1:51,19333. 1216

LJUDSKI VRT 2000NIKO ŠALAMUN 1:53,50344. 1195

MAJŠPERK 1999KLEMEN KROPEC 1:58,10105. 1153

LJUDSKI VRT 1999JURE VOBNER 1:58,83316. 1147

JURŠINCI 1999MITJA ROŠKAR 2:01,81137. 1119

CIRKULANE 1999BLAŽ BELŠAK 2:02,6638. 1112

GORIŠNICA 1999TILEN KOLAR 2:03,28169. 1106

MAJŠPERK 1999PETER KROPEC 2:03,441110. 1105

LJUDSKI VRT 2000LUKA IVANIŠEVIČ 2:04,493011. 1095

GORIŠNICA 2001DAVID ŽIVIČ 2:06,681712. 1075

CIRKOVCI 2000JAŠA LOZINŠEK 2:12,812213. 1019

GORIŠNICA 1999FLORIJAN VILČNIK 2:13,772414. 1011

GORIŠNICA 2000DARKO SOKO 2:14,982515. 1000

CIRKULANE 2000MIRAN POHOREC 2:17,03216. 981

VIDEM 2000VID OVČAR NN

VIDEM 1999ROK MOHORKO NN5

VIDEM 1999UROŠ  KRAJNC NN9

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 2000TINKA VALENKO 8,721. 989

MARKOVCI 2000LARISA  CARTL 8,722. 989

CIRKOVCI 1999TEJA KUŠAR 8,853. 949

GORIŠNICA 1999LEA REBERC 9,144. 861

LJUDSKI VRT 2000TAJDA DREVENŠEK 9,185. 850

LJUDSKI VRT 2000LANA ČEH 9,466. 771
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OLGE MEGLIČ 2000NUŠA PUŽ 37,521. 822

LJUDSKI VRT 2000NIKA VIDOVIČ 35,722. 785

GORIŠNICA 1999SARA ČAGRAN 35,033. 771

GORIŠNICA 1999LARA ČAGRAN 34,584. 762

OLGE MEGLIČ 1999TINA ŠIREC 33,635. 742

OLGE MEGLIČ 1999LINA ŠIREC 32,426. 716

MLADIKA 2000SARA ŠEGULA 32,297. 713

CIRKOVCI 1999TIA KAC 32,108. 709

GORIŠNICA 2000NIKA BEDRAČ 31,769. 702

MAJŠPERK 1999NIKA KOREZ 29,1010. 644

BREG 2000NASTJA CAFUTA 29,0211. 642

BREG 2000NIKA ČUČEK 27,5512. 609

MARKOVCI 1999KOROŠEC NIKA 20,4513. 441

GORIŠNICA 2000KARMEN  KOSTANJEVEC NN

BORISA KIDRIČA 1999ŠPELA ŠILAK NN

LJUDSKI VRT 2000ZALA PLOHL NN

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CIRKOVCI 1999TEJA KUŠAR 8,991. 907q

GORIŠNICA 1999TARA SOK 9,642. 724

LJUDSKI VRT 2000TJAŠA LORBEK 9,733. 700

BORISA KIDRIČA 1999MONIKA IVANČIČ NN

MLADIKA 1999KATJA VAUDA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 2000TINKA VALENKO 8,811. 962q

CIRKOVCI 2000KARIN KUREŠ 9,372. 796

GORIŠNICA 2001INES SOK 9,463. 771

MLADIKA 2001MANCA GAVEZ NN

BORISA KIDRIČA 1999SONJA GAŠPAR NN

22.05.2012, 16:26:52

Stran 7 od 26

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARKOVCI 2000LARISA  CARTL 8,781. 971q

JURŠINCI 1999TADEJA KOKOL 9,442. 776

PODLEHNIK 2000URŠKA PERNEK 9,583. 740

BREG 2000LARA  OSTERC 10,084. 610

DESTRNIK 1999TJAŠA MURKO NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 2000LANA ČEH 9,341. 804q

PODLEHNIK 1999DANIJELA VINKO 9,582. 740

MARKOVCI 2000LUCIJA VRBANČIČ 9,713. 705

DESTRNIK 2001SARA HORVAT 9,864. 667

BREG 2000NINA MESARIČ 10,755. 458

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORIŠNICA 1999LEA REBERC 9,211. 841q

LJUDSKI VRT 2000TAJDA DREVENŠEK 9,332. 807q

PODLEHNIK 1999NIKA MERC 9,583. 740

BREG 2000ANA  MAJERIČ 10,154. 593

MARKOVCI 1999BRAČIČ NUŠA 10,425. 529
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARKOVCI 2000LARISA  CARTL 8,781. 971

LJUDSKI VRT 2000TINKA VALENKO 8,812. 962

CIRKOVCI 1999TEJA KUŠAR 8,993. 907

GORIŠNICA 1999LEA REBERC 9,214. 841

LJUDSKI VRT 2000TAJDA DREVENŠEK 9,335. 807

LJUDSKI VRT 2000LANA ČEH 9,346. 804

CIRKOVCI 2000KARIN KUREŠ 9,377. 796

JURŠINCI 1999TADEJA KOKOL 9,448. 776

GORIŠNICA 2001INES SOK 9,469. 771

PODLEHNIK 1999NIKA MERC 9,5810. 740

PODLEHNIK 2000URŠKA PERNEK 9,5810. 740

PODLEHNIK 1999DANIJELA VINKO 9,5810. 740

GORIŠNICA 1999TARA SOK 9,6413. 724

MARKOVCI 2000LUCIJA VRBANČIČ 9,7114. 705

LJUDSKI VRT 2000TJAŠA LORBEK 9,7315. 700

DESTRNIK 2001SARA HORVAT 9,8616. 667

BREG 2000LARA  OSTERC 10,0817. 610

BREG 2000ANA  MAJERIČ 10,1518. 593

MARKOVCI 1999BRAČIČ NUŠA 10,4219. 529

BREG 2000NINA MESARIČ 10,7520. 458

MLADIKA 2001MANCA GAVEZ NN

BORISA KIDRIČA 1999MONIKA IVANČIČ NN

MLADIKA 1999KATJA VAUDA NN

BORISA KIDRIČA 1999SONJA GAŠPAR NN

DESTRNIK 1999TJAŠA MURKO NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 1999MAJA BEDRAČ 5,381. 1085

LJUDSKI VRT 2000ENEJA ŠOŠTARIČ 4,212. 775

LJUDSKI VRT 2000DONA FERŠ 4,193. 770

LJUDSKI VRT 2000VITA PERNAT 4,134. 754

CIRKOVCI 1999MONIKA MARČIČ 4,105. 747

HAJDINA 1999BARBARA TOPLAK 3,956. 708

CIRKOVCI 2000IVA UNGER 3,847. 679

MLADIKA 1999NINA KEKEC 3,818. 671

LJUDSKI VRT 2000NUŠA VOGLAR 3,569. 607

MLADIKA 1999STRELEC EVA 3,4910. 589

MLADIKA 1999TJAŠA PINTARIČ 3,4911. 589

LJUDSKI VRT 2000NIKA MURKO 3,4712. 584

HAJDINA 2000NINA ŠTUMBERGER 3,4513. 578

MARKOVCI 2000NIKA  KOCIPER 3,2814. 535

DESTRNIK 2000KAJA CAF 3,2115. 517

HAJDINA 1999NINA EKART 2,9416. 448

BORISA KIDRIČA 1999ELIZABETH BERANIČ NN

BORISA KIDRIČA 1999TJAŠA COLNARIČ NN

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORIŠNICA 1999URŠKA KOROŠEC 1,301. 783

JURŠINCI 1999JANIN GOMILŠAK 1,252. 737

CIRKOVCI 1999LARA DRAŠKOVIČ 1,253. 737

BREG 1999ANA  HORVAT 1,204. 690

BREG 1999DUNJA  ŠERUGA 1,155. 645

CIRKULANE 2000PAUKO NATALIJA 1,106. 599

HAJDINA 2000LUCIJA TEMEN 1,107. 599
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORIŠNICA 2000SARA KUKOVEC 56,171. 612

CIRKULANE 1999TIA KRAJNC 56,262. 609

PODLEHNIK 2000NINA MILOŠIČ 58,523. 529

MARKOVCI 2000INES STRELEC 1:03,944. 355

BORISA KIDRIČA 1999SANDRA  ŽUMER NN

LJUDSKI VRT 2000VITA TOLIČIČ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 2000ŠPELA  TOPOLNIK 53,951. 694

DESTRNIK 2000NUŠA DREVENŠEK 55,272. 645

GORIŠNICA 2001INES KRISTL 57,733. 556

MARKOVCI 2000MATEJA HORVAT 1:01,574. 428

BORISA KIDRIČA 1999ANJA BABIČ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 2001SARA SERDINŠEK 49,961. 851

MAJŠPERK 1999MATEJA PLANINŠEK 51,792. 778

MARKOVCI 1999KATARINA TEMENT 52,223. 761

DESTRNIK 1999ANJA COLNARIČ 54,714. 665

MARKOVCI 1999TOPOLOVEC BERNARDA 59,375. 500

BORISA KIDRIČA 2000MONJA MERGEDUŠ NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 2001SARA SERDINŠEK 49,961. 851

MAJŠPERK 1999MATEJA PLANINŠEK 51,792. 778

MARKOVCI 1999KATARINA TEMENT 52,223. 761

LJUDSKI VRT 2000ŠPELA  TOPOLNIK 53,954. 694

DESTRNIK 1999ANJA COLNARIČ 54,715. 665

DESTRNIK 2000NUŠA DREVENŠEK 55,276. 645

GORIŠNICA 2000SARA KUKOVEC 56,177. 612

CIRKULANE 1999TIA KRAJNC 56,268. 609

GORIŠNICA 2001INES KRISTL 57,739. 556

PODLEHNIK 2000NINA MILOŠIČ 58,5210. 529

MARKOVCI 1999TOPOLOVEC BERNARDA 59,3711. 500

MARKOVCI 2000MATEJA HORVAT 1:01,5712. 428

MARKOVCI 2000INES STRELEC 1:03,9413. 355

LJUDSKI VRT 2000VITA TOLIČIČ NN

BORISA KIDRIČA 1999ANJA BABIČ NN

BORISA KIDRIČA 1999SANDRA  ŽUMER NN

BORISA KIDRIČA 2000MONJA MERGEDUŠ NN

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CIRKOVCI 1999KATJA BELCA 2:02,89261. 1182

JURŠINCI 2002SAMANTA KAJNIH 2:04,01142. 1172

GORIŠNICA 2000TJAŠA HORVAT 2:04,92183. 1164

LJUDSKI VRT 2000SAŠA MLAKAR 2:06,50324. 1150

OLGE MEGLIČ 1999VIDA JULIJA JANŽEKOVIČ 2:09,22275. 1125

JURŠINCI 2001JULIJA MOHORIČ 2:12,63156. 1094

GORIŠNICA 1999NICOLE HARTER 2:12,71207. 1093

PODLEHNIK 2000SABINA STRMŠEK 2:12,77378. 1093

MARKOVCI 1999VRTAČNIK ŠPELA 2:14,47359. 1077

DESTRNIK 2003ANEJA  LORBEK 2:15,86110. 1064

GORIŠNICA 2000EMA HUNJET 2:16,611911. 1058

GORIŠNICA 2000DEA KOVAČEC 2:16,722112. 1057

MARKOVCI 2000ANJA MUHIČ 2:31,803613. 920

VIDEM 1999MONIKA MERC NN8

MAJŠPERK 1999NASTJA KOZEL NN12

VIDEM 1999JULIJA TOPOLOVEC NN7

MLADIKA 2000AJDA JAKOMINI NN28

MLADIKA 2000ZALA ZAJKO IVANČIČ NN29
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1998GREGA PAVLOVIČ 7,601. 1236

MLADIKA 1998TIM LONČARIČ 7,662. 1216

CIRKULANE 1997PATRIK VINTER 7,703. 1203

DESTRNIK 1998MATIC KRAJNC 7,894. 1142

OLGE MEGLIČ 1997ŽAN SUSMAN 8,115. 1070

OLGE MEGLIČ 1997BRUNO GALE 8,156. 1058

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OLGE MEGLIČ 1997ŽAN SUSMAN 8,051. 1089q

CIRKULANE 1997ŽAN BRLEK 8,292. 1015

GORIŠNICA 1997PATRICK PETROVIČ 8,393. 985

BORISA KIDRIČA 1997VID PŠAJD NN

LJUDSKI VRT 1997ŽAN ČRNIVEC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CIRKULANE 1997PATRIK VINTER 7,771. 1180q

OLGE MEGLIČ 1997BRUNO GALE 8,142. 1061q

LJUDSKI VRT 1997JAN BELŠAK 8,243. 1030

HAJDINA 1997ŽIGA GLAŽAR 8,324. 1006

BORISA KIDRIČA 1997MATIC FRANKLIČINA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DESTRNIK 1998MATIC KRAJNC 7,861. 1151q

MLADIKA 1997METOD MAJCEN- KOSTIČ 8,192. 1046

PODLEHNIK 1998BOŠTJAN KRAMBERGER 9,203. 760

BORISA KIDRIČA 1998AGONIS  BAJRAKTARAJ NN

HAJDINA 1997TINE GLODEŽ NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1998TIM LONČARIČ 7,721. 1196q

HAJDINA 1997ALEN MARKOVIČ 8,532. 946

DORNAVA 1997SAŠO MURŠIČ NN

CIRKOVCI 1998MITJA CESAR NN

PODLEHNIK 1998JAN  CESAR NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1998GREGA PAVLOVIČ 7,671. 1213q

JURŠINCI 1997ŽIGA  MIŠIČ 8,162. 1055

GORIŠNICA 1997GAŠPER PEKLAR 8,483. 959

CIRKOVCI 1998MATEJ KRIŽANEC 8,774. 878

VIDEM 1997ŽIGA KMETEC NN

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1998GREGA PAVLOVIČ 7,671. 1213

MLADIKA 1998TIM LONČARIČ 7,722. 1196

CIRKULANE 1997PATRIK VINTER 7,773. 1180

DESTRNIK 1998MATIC KRAJNC 7,864. 1151

OLGE MEGLIČ 1997ŽAN SUSMAN 8,055. 1089

OLGE MEGLIČ 1997BRUNO GALE 8,146. 1061

JURŠINCI 1997ŽIGA  MIŠIČ 8,167. 1055

MLADIKA 1997METOD MAJCEN- KOSTIČ 8,198. 1046

LJUDSKI VRT 1997JAN BELŠAK 8,249. 1030

CIRKULANE 1997ŽAN BRLEK 8,2910. 1015

HAJDINA 1997ŽIGA GLAŽAR 8,3211. 1006

GORIŠNICA 1997PATRICK PETROVIČ 8,3912. 985

GORIŠNICA 1997GAŠPER PEKLAR 8,4813. 959

HAJDINA 1997ALEN MARKOVIČ 8,5314. 946

CIRKOVCI 1998MATEJ KRIŽANEC 8,7715. 878

PODLEHNIK 1998BOŠTJAN KRAMBERGER 9,2016. 760

BORISA KIDRIČA 1998AGONIS  BAJRAKTARAJ NN

VIDEM 1997ŽIGA KMETEC NN

DORNAVA 1997SAŠO MURŠIČ NN

LJUDSKI VRT 1997ŽAN ČRNIVEC NN

PODLEHNIK 1998JAN  CESAR NN

CIRKOVCI 1998MITJA CESAR NN

BORISA KIDRIČA 1997VID PŠAJD NN

BORISA KIDRIČA 1997MATIC FRANKLIČINA NN

HAJDINA 1997TINE GLODEŽ NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 1997BLAŽ HAZIMALI 5,171. 939

OLGE MEGLIČ 1997NEJC RUS 4,782. 850

OLGE MEGLIČ 1998MIHA KOVAČ 4,783. 850

DESTRNIK 1998DAVORIN IRGL 4,684. 827

BORISA KIDRIČA 1997DOMEN KLANJŠEK NN

JURŠINCI 1998RAJH  UROŠ NN

MARKOVCI 1997GAŠPER JANŽEKOVIČ NN

BORISA KIDRIČA 1997JETMIR MUHAREMI NN

MARKOVCI 1997TADEJ PIHLER NN

MAJŠPERK 1998ŽAN MLAKAR NN

BORISA KIDRIČA 1997JAN SKLEDAR NN

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CIRKULANE 1997ALEN FOSTNARIČ 11,891. 1016

HAJDINA 1997KAISERSPERGER MARCEL 11,372. 971

HAJDINA 1997MIHA MALINGER 11,103. 947

LJUDSKI VRT 1997VITO BOGME KOKOL 11,074. 945

GORIŠNICA 1997LEON TROFENIK 10,635. 905

MARKOVCI 1997HORVAT JAKA 10,636. 905

JURŠINCI 1997ŽIGA  MATJAŠIČ 10,387. 882

BREG 1997BEDRAČ SEBASTJAN 10,058. 851

DESTRNIK 1997ŽAN  VREČAR 9,939. 840

GORIŠNICA 1997ALEN MUHIČ 9,8910. 836

CIRKULANE 1998LUKA DOMJAN 9,8311. 831

GORIŠNICA 1998MATIC KOSTEVC 9,7712. 825

BREG 1998PATRIK TROL 9,4013. 789

LJUDSKI VRT 1998TADEJ ŠIREC 9,2014. 770

GORIŠNICA 1998ROK CIGLAR 9,1315. 763

GORIŠNICA 1997UROŠ MENDAŠ 8,9516. 745

LJUDSKI VRT 1998MITJA CMREKAR 8,7217. 722

DESTRNIK 1997ALEŠ ŠTEBIH NN

BORISA KIDRIČA 1997JURE MARZIDOVŠEK NN

MAJŠPERK 1997ROK POTOČNIK NN

CIRKOVCI 1997MARKO ŠIBILA NN

DORNAVA 1998MARSEL VESELIČ NN

DORNAVA 1998SIMON HORVAT NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 1997MIHA DAMIŠ 42,811. 1028

CIRKULANE 1998DAVID  TEŽAK 46,982. 850

MAJŠPERK 1997PATRICK KOVAČIČ 48,113. 805

OLGE MEGLIČ 1998IVAN STOČKO 53,924. 585

GORIŠNICA 1998ŽAN HORVAT NN

BORISA KIDRIČA 1997NIK KRAJNC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1997JAN BEZJAK 39,651. 1172

DESTRNIK 1997ALEN KARO 41,562. 1084

LJUDSKI VRT 1998MIHA  GRAHEL 44,163. 969

HAJDINA 1997MARCEL KAISESBERGER NN

BORISA KIDRIČA 1998BLAŽ  ŠVAJGER NN

VIDEM 1997LEON KOVAČEC NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DORNAVA 1997SAŠO BREC 39,811. 1164

LJUDSKI VRT 1997DOMEN BAUMAN 42,162. 1057

BREG 1998ROK BEGUŠ MIHELIČ 45,493. 912

HAJDINA 1998GAŠPER MLAKAR 46,164. 884

OLGE MEGLIČ 1997LUKA KRAMBERGER NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURŠINCI 1997ROŽLE GRAGER 42,181. 1056

GORIŠNICA 1998ALJAŽ KOLAR 45,662. 905

MAJŠPERK 1997PRIMOŽ SKLEDAR 51,463. 675

BREG 1998ALJAŽ SMOLINGER 53,014. 618

OLGE MEGLIČ 1997TIMI PUNGARŠEK NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OLGE MEGLIČ 1997MITJA VAUPOTIČ 40,321. 1141

CIRKULANE 1997BENJAMIN PETROVIČ 44,302. 963

JURŠINCI 1998DEJVIS KAJNIH 45,763. 901

MAJŠPERK 1998ALEKS LOZINŠEK 45,984. 892

GORIŠNICA 1997NIKO ZORKO NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1997JAN BEZJAK 39,651. 1172

DORNAVA 1997SAŠO BREC 39,812. 1164

OLGE MEGLIČ 1997MITJA VAUPOTIČ 40,323. 1141

DESTRNIK 1997ALEN KARO 41,564. 1084

LJUDSKI VRT 1997DOMEN BAUMAN 42,165. 1057

JURŠINCI 1997ROŽLE GRAGER 42,186. 1056

LJUDSKI VRT 1997MIHA DAMIŠ 42,817. 1028

LJUDSKI VRT 1998MIHA  GRAHEL 44,168. 969

CIRKULANE 1997BENJAMIN PETROVIČ 44,309. 963

BREG 1998ROK BEGUŠ MIHELIČ 45,4910. 912

GORIŠNICA 1998ALJAŽ KOLAR 45,6611. 905

JURŠINCI 1998DEJVIS KAJNIH 45,7612. 901

MAJŠPERK 1998ALEKS LOZINŠEK 45,9813. 892

HAJDINA 1998GAŠPER MLAKAR 46,1614. 884

CIRKULANE 1998DAVID  TEŽAK 46,9815. 850

MAJŠPERK 1997PATRICK KOVAČIČ 48,1116. 805

MAJŠPERK 1997PRIMOŽ SKLEDAR 51,4617. 675

BREG 1998ALJAŽ SMOLINGER 53,0118. 618

OLGE MEGLIČ 1998IVAN STOČKO 53,9219. 585

VIDEM 1997LEON KOVAČEC NN

BORISA KIDRIČA 1998BLAŽ  ŠVAJGER NN

GORIŠNICA 1998ŽAN HORVAT NN

GORIŠNICA 1997NIKO ZORKO NN

OLGE MEGLIČ 1997LUKA KRAMBERGER NN

OLGE MEGLIČ 1997TIMI PUNGARŠEK NN

BORISA KIDRIČA 1997NIK KRAJNC NN

HAJDINA 1997MARCEL KAISESBERGER NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MAJŠPERK 1997TILEN  AHEC 1,681. 1046

MARKOVCI 1997PIHLER TADEJ 1,612. 982

HAJDINA 1998MARKO PANIKVAR 1,563. 936

DORNAVA 1997INO  TOPLAK 1,564. 936

CIRKULANE 1997DANIJEL BORAK 1,515. 890

DESTRNIK 1997ŠTEBIH ALEŠ 1,466. 845

CIRKULANE 1998GREGOR KOTOLENKO 1,467. 845

MAJŠPERK 1997ALEN SELINŠEK 1,318. 710

HAJDINA 1997GREGOR RIHTARIČ 1,319. 710

MARKOVCI 1997JENŽEKOVIČ GAŠPER 1,2110. 622

VIDEM 1997BLAŽ LESJAK NN

MAJŠPERK 1998ALEN ŠALAMUN NN

LJUDSKI VRT 1998ALJAŽ UREK MESARIČ NN

HAJDINA 1998GAŠPER KOPŠE NN

CIRKOVCI 1997MIHA GORIČAN NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORIŠNICA 1997GAŠPER VESENJAK 74,571. 1133

GORIŠNICA 1997ALJAŽ TEMENT 60,512. 959

BREG 1998BOŠTJAN NAHBERGER 60,463. 958

LJUDSKI VRT 1997ŽAN BUKVIČ 59,404. 944

MLADIKA 1998TIMOTEJ SITAR 57,295. 915

MARKOVCI 1997NEJC JANŽEKOVIČ 56,786. 908

LJUDSKI VRT 1998SAŠ  SERDINŠEK EKART 56,667. 906

OLGE MEGLIČ 1997MATIC VRBNJAK 56,508. 904

OLGE MEGLIČ 1997ŽAN ŽMAVC 53,139. 856

LJUDSKI VRT 1998UROŠ SAJIČ 51,3010. 829

OLGE MEGLIČ 1998JAN  OSTERC 45,5511. 743

OLGE MEGLIČ 1997BLAŽ KRIŽAJ 45,3012. 739

HAJDINA 1998DAVID PEER 41,4513. 678

CIRKULANE 1997ALEŠ MAJCENOVIČ 41,0014. 671

BREG 1998FLORJAN ZOGAJ 37,8515. 619

OLGE MEGLIČ 1998SEBASTIJAN  GRGIČ 37,2816. 610

OLGE MEGLIČ 1998ERIK TOPLAK 36,9017. 604

OLGE MEGLIČ 1998JURE PŠAJD 31,5718. 513

DORNAVA 1997DENIS MAJERIČ NN

CIRKOVCI 1997ALJAŽ DOBNIK NN

GORIŠNICA 1998TOMI SOK NN

HAJDINA 1998NIKO LENART NN

MARKOVCI 1997JAKA  HORVAT NN

BREG 1997JON  JELEN NN

DORNAVA 1998TIBI PIHLER NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1997ŽAN MALEK-PETROVIČ 2:58,97571. 1093

GORIŠNICA 1997LUKA PETEK 3:02,71442. 1055

DESTRNIK 1997SERGEJ POLANEC 3:05,62383. 1026

PODLEHNIK 1998ALJAŽ STRMŠEK 3:07,50624. 1008

LJUDSKI VRT 1997TADEJ TOPLAK 3:09,62565. 987

OLGE MEGLIČ 1997TIMI  PUNGARŠEK 3:13,62476. 949

GORIŠNICA 1997MIHA  ZELENIK 3:16,20437. 925

GORIŠNICA 1997MARKO  PRIMOŽIČ 3:18,91458. 900

BREG 1997ERIK ZOREC 3:19,64469. 893

MARKOVCI 1998NIKO VAJDA 3:26,386010. 832

LJUDSKI VRT 1997MATEJ PRAPROTNIK 3:28,085511. 818

OLGE MEGLIČ 1997LUKA KRAMBERGER 3:29,514812. 805

MARKOVCI 1998MIHA BELA 3:35,166113. 757

VIDEM 1998ALEN  PERNEK NN40

VIDEM 1997SEBASTJAN PAJNKIHER NN41

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DESTRNIKDESTRNIK 50,851. 2062

JURŠINCIJURŠINCI 52,102. 1946

VIDEMVIDEM NN

BORISA KIDRIČABORISA KIDRIČA NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MLADIKAMLADIKA 47,861. 2348

LJUDSKI VRTLJUDSKI VRT 52,272. 1930

GORIŠNICAGORIŠNICA NN

CIRKOVCICIRKOVCI NN

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

OLGE MEGLIČOLGE MEGLIČ 50,981. 2050

CIRKULANECIRKULANE 51,242. 2026

MAJŠPERKMAJŠPERK 1 53,213. 1844

HAJDINAHAJDINA 54,244. 1752

MAJŠPERKMAJŠPERK 2 58,115. 1412
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKAMLADIKA 47,861. 2348

DESTRNIKDESTRNIK 50,852. 2062

OLGE MEGLIČOLGE MEGLIČ 50,983. 2050

CIRKULANECIRKULANE 51,244. 2026

JURŠINCIJURŠINCI 52,105. 1946

LJUDSKI VRTLJUDSKI VRT 52,276. 1930

MAJŠPERKMAJŠPERK 1 53,217. 1844

HAJDINAHAJDINA 54,248. 1752

MAJŠPERKMAJŠPERK 2 58,119. 1412

VIDEMVIDEM NN

GORIŠNICAGORIŠNICA NN

CIRKOVCICIRKOVCI NN

BORISA KIDRIČABORISA KIDRIČA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1998ANAMARIJA VESELIČ 8,501. 1057

OLGE MEGLIČ 1998TINA TURK 8,542. 1046

DESTRNIK 1997ANJA FLADUNG 8,763. 977

JURŠINCI 1997MIRJANA GABROVEC 8,884. 940

MLADIKA 1998AMANDA MURŠEC 9,125. 867

MARKOVCI 1998NINA  BEZJAK 9,416. 785
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 1998AMADEJA  ZUOANIČ 1,451. 925

MLADIKA 1997ŠPELA VUČAK 1,392. 868

GORIŠNICA 1998KLARA HORVAT 1,363. 839

MAJŠPERK 1997GIOVANNA GABRIELA KLARIČ 1,314. 792

MAJŠPERK 1997LORA GROBELŠEK 1,315. 792

MARKOVCI 1997LUCIJA VINCEK 1,266. 746

CIRKULANE 1997PUNGRAČIČ URŠKA 1,217. 700

BORISA KIDRIČA 1997MAJA FERLEŽ NN

CIRKOVCI 1998MAJA LESKOVAR NN

GORIŠNICA 1998LUCIJA KOSTANJEVEC NN

HAJDINA 1998ZALA LIPAVŠEK NN

JURŠINCI 1998MAJA PIGNAR NN

MARKOVCI 1997AJDA ŠTERBAL NN

DORNAVA 1998ALENKA GOLUB NN

CIRKOVCI 1998TEJA POTOČNIK NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DESTRNIK 1997ANJA FLADUNG 8,521. 1052q

JURŠINCI 1997MIRJANA GABROVEC 8,552. 1043q

MARKOVCI 1998NINA  BEZJAK 8,723. 989q

MLADIKA 1998ŽIVA  ŠUTA NN

BORISA KIDRIČA 1997NINA BRUMEC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1998ANAMARIJA VESELIČ 8,521. 1052q

OLGE MEGLIČ 1998TINA TURK 8,542. 1046q

LJUDSKI VRT 1998EVA VESELIČ 9,113. 870

GORIŠNICA 1998KLARA POPOVIČ 9,634. 727

BORISA KIDRIČA 1997NIKA KOZODERC NN
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Medobčinsko prvenstvo v atletiki za OŠ
Ptuj, 22. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1998AMANDA MURŠEC 8,951. 919q

GORIŠNICA 1997TAMARA KOSTANJEVEC 9,772. 690

MARKOVCI 1998SARA PORIČ 9,953. 644

BORISA KIDRIČA 1998VANESA  JEVŠEK NN

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKA 1998ANAMARIJA VESELIČ 8,521. 1052

DESTRNIK 1997ANJA FLADUNG 8,521. 1052

OLGE MEGLIČ 1998TINA TURK 8,543. 1046

JURŠINCI 1997MIRJANA GABROVEC 8,554. 1043

MARKOVCI 1998NINA  BEZJAK 8,725. 989

MLADIKA 1998AMANDA MURŠEC 8,956. 919

LJUDSKI VRT 1998EVA VESELIČ 9,117. 870

GORIŠNICA 1998KLARA POPOVIČ 9,638. 727

GORIŠNICA 1997TAMARA KOSTANJEVEC 9,779. 690

MARKOVCI 1998SARA PORIČ 9,9510. 644

MLADIKA 1998ŽIVA  ŠUTA NN

BORISA KIDRIČA 1998VANESA  JEVŠEK NN

BORISA KIDRIČA 1997NINA BRUMEC NN

BORISA KIDRIČA 1997NIKA KOZODERC NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARKOVCI 1997LUCIJA GOŠNJAK NN

PODLEHNIK 1997VIDA BIGEC NN

BORISA KIDRIČA 1997LARA SKOK NN

HAJDINA 1998KATARINA  ORNIK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 1997ANA MAJA BERNHARD 46,761. 986

JURŠINCI 1997MAJA RAJH 47,442. 957

LJUDSKI VRT 1997TJAŠA ŽGAVC 50,223. 841

GORIŠNICA 1998VALENTINA MESAREC 56,184. 611

OLGE MEGLIČ 1997SANDRA ŠRAJNER NN
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JURŠINCI 1998KATRIN IVANJŠIČ 51,781. 778

MAJŠPERK 1998SARA KIDRIČ 54,122. 688

GORIŠNICA 1998EDITA ŠUMENJAK 55,373. 641

OLGE MEGLIČ 1997TONJA KOLEDNIK DIS

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 1997ANA MAJA BERNHARD 46,761. 986

JURŠINCI 1997MAJA RAJH 47,442. 957

LJUDSKI VRT 1997TJAŠA ŽGAVC 50,223. 841

JURŠINCI 1998KATRIN IVANJŠIČ 51,784. 778

MAJŠPERK 1998SARA KIDRIČ 54,125. 688

GORIŠNICA 1998EDITA ŠUMENJAK 55,376. 641

GORIŠNICA 1998VALENTINA MESAREC 56,187. 611

OLGE MEGLIČ 1997TONJA KOLEDNIK DIS

PODLEHNIK 1997VIDA BIGEC NN

OLGE MEGLIČ 1997SANDRA ŠRAJNER NN

MARKOVCI 1997LUCIJA GOŠNJAK NN

HAJDINA 1998KATARINA  ORNIK NN

BORISA KIDRIČA 1997LARA SKOK NN

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MAJŠPERK 1998PURG TJAŠA 4,191. 770

OLGE MEGLIČ 1998KOLEDNIK TONJA 4,142. 757

HAJDINA 1998ALINA VOGRINEC 3,853. 682

MARKOVCI 1997ANGELIKA LAJH 3,674. 635

MARKOVCI 1998VANESA JANŽEKOVIČ 3,585. 612

PODLEHNIK 1997PATRICIJA VAUPOTIČ 3,546. 602

HAJDINA 1998GABRIELA ŠTUMBERGER 3,487. 586

LJUDSKI VRT 1997KATJA CAJNKO NN

BORISA KIDRIČA 1998MONIKA STEINER NN

BORISA KIDRIČA 1997NINA  KOZODERC NN
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starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 1997BARBARA BOROVČAK 50,031. 1050

PODLEHNIK 1997MANJA GRABROVEC 47,062. 1000

GORIŠNICA 1997DORIS KOVAČEC 36,143. 794

OLGE MEGLIČ 1997SAŠA LAZAR 35,194. 774

BREG 1998URŠKA ŽURAN 29,625. 655

BORISA KIDRIČA 1997EVA POŽGAN NN

MARKOVCI 1998STEFANI PIVKO NN

LJUDSKI VRT 1997NINA  POTOČNIK NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MARKOVCI 1997MIHAELA KODRIČ 9,621. 905

LJUDSKI VRT 1997MAŠA LAH 8,302. 783

LJUDSKI VRT 1997ANJA RAKUŠ 8,003. 754

BREG 1998TJAŠA EMERŠIČ 7,894. 743

GORIŠNICA 1998HORVAT MIŠEL 7,815. 735

GORIŠNICA 1998SARA BELŠAK 6,526. 605

HAJDINA 1998JANA KREPEK NN

BORISA KIDRIČA 1997KAJA FERLEŽ NN

CIRKOVCI 1998AJDA LAH NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LJUDSKI VRT 1997LEA ŠALAMUN 3:44,87511. 838

LJUDSKI VRT 1998ŽIVA BOMBEK 3:50,25532. 795

LJUDSKI VRT 1997STELLA ROJKO 4:01,90543. 704

MARKOVCI 1998TINA ZAPLOTNIK 4:02,88584. 697

MARKOVCI 1998MARINA KOSTANJEVEC 4:49,47595. 392

CIRKULANE 1997LARISA ŽULA NN39

JURŠINCI 1998SARA LORENČIČ NN42

LJUDSKI VRT 1998VALENTINA ČEH NN52

OLGE MEGLIČ 1997TONJA KOLEDNIK NN50

OLGE MEGLIČ 1997SANDRA ŠRAJNER NN49
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starejše učenke, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LJUDSKI VRTLJUDSKI VRT 56,391. 1830

MLADIKAMLADIKA 56,522. 1820

JURŠINCIJURŠINCI 1:00,353. 1496

MAJŠPERKMAJŠPERK 1:00,394. 1492

BORISA KIDRIČABORISA KIDRIČA NN

GORIŠNICAGORIŠNICA NN
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